
 1  

 
Jelenia Góra, 24.05.2024 r. 

RZ.271.13.2024         
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym  

na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p.  pn.: Termomodernizacja budynku Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii, ul. Sprzymierzonych 9, 58-560 Jelenia Góra w ramach zadania 
pn.: „Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej na terenie Uzdrowiska 
Cieplice”  
Nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: RZ.271.13.2024 

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra informuje,  
że w prowadzonym postępowaniu wybrano – ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: 

 
"KREZUS" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

miejsc. Wojciechów nr 119, 59-623 Lubomierz 
 
UZASADNIENIE WYBORU OFERTY:  

 
W dniu 24.04.2024 r. (w terminie związania ofertą) Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej 
oferty. Zgodnie z treścią ww. informacji, do realizacji zamówienia został wybrany Wykonawca:  
F.H.U. EKOTECH s.c. Mariusz Halama, Daria Halama ul. Stefana Okrzei nr 8, 58-500 Jelenia Góra. 
W dniu 10.05.2024 r. wskazany wyżej Wykonawca oświadczył, że odstępuje od podpisania umowy. 
Z uwagi na fakt, iż Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza uchylił się 
od zawarcia umowy, Zamawiający w trybie art. 263 u.p.z.p. dokonał ponownego badania i oceny ofert 
spośród pozostałych Wykonawców.  

W wyniku powyższych działań największą ilość punktów otrzymała oferta nr 2, złożona przez 
Wykonawcę: "KREZUS" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ miejsc. Wojciechów 
nr 119, 59-623 Lubomierz. 
Wykonawca w dniu 16.05.2024 r., wyraził pisemną zgodę na wybór jego oferty po terminie związania 
ofertą (art. 252 ust. 2 u.p.z.p.).  

Reasumując powyższe, oferta najkorzystniejsza złożona przez Wykonawcę: "KREZUS" SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ miejsc. Wojciechów nr 119, 59-623 Lubomierz - spełnia 
wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku ponownego badania i oceny ofert otrzymała największą 
ilość punktów. 

 
II. Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt 19 Tomu I SWZ, złożone oferty,  

po przeprowadzeniu w dniu 10.05.2024 r. ponownego ich badania i oceny, uzyskały następującą 
ilość punktów: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość punktów  
w kryterium  

„Cena”                         
max-60,00 pkt 

Ilość punktów 
w kryterium  

„Okres 
gwarancji na 

przedmiot 
zamówienia”  

max-40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE SAWREM  
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
ul. Gen. Stefana Grota Roweckiego nr 115 B, 52-232 Wrocław 

35,87 40,00 75,87 

2. 
"KREZUS" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
miejsc. Wojciechów nr 119, 59-623 Lubomierz 

60,00 40,00 100,00 

3. 
PRO BUD Waldemar Wasiak 

miejsc. Płóczki Dolne nr 77, 59-600 Lwówek Śląski 
52,40 40,00 92,40 

4. 

FIRMA "ROKOM" ROBOTY OGÓLNOBUDOWLANE  
I RENOWACJA OBIEKTÓW ZABYTKOWYCH  

H.G.I. KOMOROWSCY SPÓŁKA JAWNA 
ul. Spacerowa nr 7A, 58-400 Kamienna Góra 

44,71 40,00 84,71 



 2  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość punktów  
w kryterium  

„Cena”                         
max-60,00 pkt 

Ilość punktów 
w kryterium  

„Okres 
gwarancji na 

przedmiot 
zamówienia”  

max-40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3-4] 

1 2 3 4 5 

5. 
FIRMA BUDOWLANA ŚLIWIŃSKI s.c. 

Jan Śliwiński, Grzegorz Śliwiński 
ul. Rubinowa nr 8, 58-560 Jelenia Góra 

54,61 40,00 94,61 

6. 
COMPLIDO Michał Dziubek 

 ul. Walerego Przyborowskiego nr 91, 25-351 Domaszowice 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226  
ust. 1 pkt 8 u.p.z.p. w związku z art. 224  

ust. 6 u.p.z.p.- zgodnie z informacją  
o wyborze najkorzystniejszej oferty  

z dnia 24.04.2024 r. 

7. 
Kali Forma Monika Karubin 

ul. Tarasa Szewczenki nr 5, lok. 15, 59-220 Legnica 
58,68 40,00 98,68 

8. 

"DEK-POL" PRZEDSIĘBIORSTWO  
HANDLOWO – USŁUGOWE 

 D. BIENIAS, T. ŻABIEREK SPÓŁKA JAWNA 
ul. Kolejowa nr 3-4, 58-570 Jelenia Góra 

30,59 40,00 70,59 

9. 
 F.H.U. EKOTECH s.c. Mariusz Halama, Daria Halama 

ul. Stefana Okrzei nr 8, 58-500 Jelenia Góra 
Wykonawca odstąpił od podpisania umowy  

w dniu 10.05.2024 r. 

 

     
                                                

 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
JELENIEJ GÓRY 

  
Renata Kwiatek 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


